

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Гюрина Елена
Васильевна
(фамилия, инициалы)

2022 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 469710)

В
МУНИЦИПАЛЬНОМ
БЮДЖЕТНОМ ДОШКОЛЬНОМ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ
УЧРЕЖДЕНИИ ДЕТСКИЙ САД №
164

(полное наименование работодателя)

*170026, Тверская область, г. Тверь, ул. Благоева, д.5 к.1; 170026, Тверская
область, г. Тверь, ул. Благоева, д.5 к.1*

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6902031216

(ИНН работодателя)

695201001

(КПП работодателя)

1026900568925

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Иванова Лидия Евгеньевна.

(Ф.И.О.)

24.05.2022

(дата)

(подпись)

Луккина Мирослава
Владимировна

(Ф.И.О.)

24.05.2022

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №

164

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	4	4	0	2	0	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4	4	0	2	0	2	0	0	0
из них женщин	4	4	0	2	0	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	возроили преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Младший обслуживающий персонал																							
1	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 24.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (подпись) _____
(ф.и.о.) Тюринна Елена Васильевна
_____ (дата) 24.03.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХЧ (подпись) _____
(ф.и.о.) Иванова Лидия Евгеньевна
_____ (дата) 24.03.2022

Специалист контрактной службы (подпись) _____
(ф.и.о.) Луккина Мирослава
Владимировна
_____ (дата) 24.03.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) Малкин Сергей Николаевич
_____ (№ в реестре экспертов) 5161
_____ (дата) 24.03.2022